

Skanör och Falsterbo

Här fanns medeltida befästningar och fiskebyar som idag utvecklats till två exklusiva semesterorter. Pittoresk bebyggelse, historiska lämningar, vackra vyer över strandängar och hav samt badstränder i världsklass.



Sevärdheter:



Skanörs Ljung

Mellan bron över Falsterbokanalen till de båda systersamhällena Skanör och Falsterbo, ligger det mycket natursköna naturreservatet Skanörs ljung. Som det låter är det en ljunghed och det är en av Europas största fuktljunghedar. Betande djur gör att heden behåller sin karaktär.



Skanörs borgruin

Vid strandängarna bredvid Skanörs kyrka finns ruinerna efter medeltida borgen som var säte åt danske kungens fogde. Borgen som började byggas under första hälften av 1200-talet och var en tvåvånings tegelbyggnad och två mindre enklare byggnader med två vallgravar runt om samt en förborg mot väster.

Skanörs Rådhus

Rådhuset i Skanör är en mycket vacker



envånings tegelbyggnad med stensockel som klarat sig undan de många bränder som härjat i staden.



Skanörs havsbad

Längst ut till väster i Flommens naturreservat ligger denna en mil långa strand. Stranden är känd för sin fina sand, breda stränder och långgrunda vatten. Badande bevakas av Falsterbonäsets livräddare.



Falsterbohus slott

Falsterbohus slott omnämns första gången 1311 då den Hansan intog och förstörde den gamla borgen från 1200-talet i strider med danske kung Erik Menved. Borgen byggdes därefter upp större och mer förstärkt vilket gjorde att den årliga Skånemarknaden där man sålde sill, förflyttades hit från Skanör. Sillmarknaden var en stor skatteintäkt och var viktigt att ha befästning intill. Falsterbohus var en av de platser där drottning Margareta tog emot sändebud från andra länder och rådsherrar.

Falsterbo fyr

Fyren har anor från 1200-talet på så vis att kung Valdemar Sejr gav privilegier åt klostret



här att bränna skog för att elda för att varna sjöfarare. Det var dock ingen fyr på den tiden utan en öppen eld som med tiden ersattes med en vippfyr..



Kolabacken

I ett privilegiebrev från danske kungen Valdemar Sejr daterat 1222 ges dominikanermunkar rätten att fälla de träd de behövde för att upprätta en fyrbåk. Detta gör det till Nordens äldsta fyrplats. Fyrbåken var en eld som ledde sjöfarare fritt från de lömska reven utanför Falsterbo.



Falsterbo strandbad

Sedan några år har man storsatsat på detta bad med en rad bekvämligheter men även en konsthall, naturrum, restaurang och turistcenter.



Trippa

www.trippa.se
